

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области

# Указом Президента Российской Федерации назначен руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области



Указом Президента Российской Федерации № 644 от 16 мая 2011 года руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области назначен генерал-майор юстиции Саков Николай Васильевич.

Николай Васильевич Саков возглавляет следственное управление области с момента его образования 7 сентября 2007 года. За время работы в органах Следственного комитета России награжден именным огнестрельным оружием, медалью «За отличие», нагрудным знаком «Почетный работник Следственного комитета», медалями «За безупречную службу» 1, 2, 3 степеней.

17 Мая 2011



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области

Адрес страницы: https://kostroma.sledcom.ru/news/item/773591